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2605.34PZB

2606.34PZB

2607.34PZB

2609.34PZB

2610.34PZB

2612.34PZB

2615.34PZB

2617.34PZB

2605.34PZ

2606.34PZ

2607.34PZ

2609.34PZ

2610.34PZ

2612.34PZ

2615.34PZ

2617.34PZ

2605.34PZBK1

2606.34PZBK1

2607.34PZBK1

2609.34PZBK1
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2605. 3 PZB A1

2605. 4 PZB A1

2605. 34 PZB A1

26...3PZ(B) 26...4PZ(B)

Mit montierten Zug-
entlastungskämmen

A.. bei vormontierten 
Varianten angeben

Komplettsatz
pendelnd = 34

Anschlusselement für
gewählten Breiten-Index

Für

Breiten-

Index

Maß A

[mm]

Art. Nr.

Komplettsatz

inkl. Kämme

Art. Nr.

Komplettsatz

ohne Kämme

Komplettsatz

inkl. Kämme

+ 10 Kabelbinder

3D-CAD, Konfiguratoren, PDF, Anwendungen www.igus.de/de/E2000

Komplettes Zugentlastungsprogramm für diese Serie Chainfix, ab Seite 10.1

Mögliche Befestigungsvarianten für pendelnde, montierte Anschlusselemente. Für

die vormontierte Variante bitte den Index A1... A4 anfügen z.B. 2605.34PZBA1

Einzelteil-Bestellung

Anschlusselement Mitnehmer

(vormontiert, inkl. Kamm)

Anschlusselement Festpunkt

(vormontiert, inkl. Kamm)

Bestellbeispiel pendelnd

Kunststoff pendelnd | Standard - Universell für E-Ketten® und E-Rohre

Ideal für freitragende und gleitende Anwendungen

Standard

Für enge Einbauverhältnisse

Zugentlastung mit einclipsbaren

Chainfix Kettenkämmen

Korrosionsbeständig

Variabler Schwenkwinkel

Diverse Befestigungsvarianten am

Festpunkt und/oder Mitnehmer

2600·2650·2680·2700 Anschlusselemente pendelnd

Mitnehmer 

Festpunkt

Mitnehmer Festpunkt



A1 A3A2 A4

B
a
 +

 2A

54

40

54

A

6,1

40

t = 8B
a
 +

 2

817 17 2

t = 8

16/90° 17 17

10

34

1
1

,5

05.

06.

07.

09.

10.

12.

15.

17.

30

45

55

70

80

105

130

155

2605.12PZB
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2610.12PZB

2612.12PZB

2615.12PZB

2617.12PZB

2605.12PZ

2606.12PZ

2607.12PZ

2609.12PZ

2610.12PZ

2612.12PZ

2615.12PZ

2617.12PZ

2605.12PZBK1

2606.12PZBK1

2607.12PZBK1

2609.12PZBK1

2610.12PZBK1

2612.12PZBK1

2615.12PZBK1

2617.12PZBK1

2605. 1 PZB A1

2605. 2 PZB A1

2605. 12 PZB A1

26...1PZ(B) 26...2PZ(B)

5.147

2600
2650
2680
2700

Mit montierten Zug-
entlastungskämmen

A.. bei vormontierten 
Varianten angeben

Komplettsatz
starr = 12

Anschlusselement für
gewählten Breiten-Index

igus® GmbH 51147 Köln | Tel. +49- (0) 22 03-96 49-800 Fax -222 | info@igus.de | www.igus.de

Mögliche Befestigungsvarianten für pendelnde, montierte Anschlusselemente. Für

die vormontierte Variante bitte den Index A1... A4 anfügen z.B. 2605.12PZBA1

2600·2650·2680·2700 Anschlusselemente starr

Für

Breiten-

Index

Maß A

[mm]

Art. Nr.

Komplettsatz

inkl. Kämme

Art. Nr.

Komplettsatz

ohne Kämme

Komplettsatz

inkl. Kämme

+ 10 Kabelbinder

Komplettes Zugentlastungsprogramm für diese Serie Chainfix, ab Seite 10.1

Einzelteil-Bestellung

Anschlusselement Mitnehmer

(vormontiert, inkl. Kamm)

Anschlusselement Festpunkt

(vormontiert, inkl. Kamm)

Bestellbeispiel starr

Kunststoff starr | Universell für E-Ketten® und E-Rohre

Ideal für hängende und stehende Anwendungen

Für starre Verbindungen

Für extreme Beschleunigungen 

und hohe Geschwindigkeiten

Wenn der Platz in der Höhe auf das

Maß H
F

beschränkt ist

Diverse Befestigungsvarianten am

Festpunkt und/oder Mitnehmer

Mitnehmer 

Festpunkt

Mitnehmer Festpunkt


